

拜城县公安局零星维修 项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 70112.26

(大写) : 柒万零壹佰壹拾贰元贰角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：拜城县公安局零星维修项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	60102.83		386.28	664.45
2	电气设备安装工程	730.99		3.62	23
3	给排水工程	9278.44		41.49	263.64
合计		70112.26		431.39	951.09

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	40657.14	
1.1	看守所	9007	
1.2	特巡大队	24931.22	
1.3	刑警队	6718.92	
二	措施项目费	818.62	
2.1	单价措施项目费	383.36	
2.2	总价措施项目费	435.26	
2.21	其中：安全文明施工费	386.28	
三	其他项目费	13000	—
3.1	暂列金额	13000	—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	664.45	—
五	税前工程造价	55140.21	
六	税金	4962.62	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		60,102.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		看守所						
1	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原墙面砖拆除 2. 说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	25	34. 77	869. 25	
2	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位:外墙 2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:100mm岩棉保温板 3. 增强网及抗裂防水砂浆种类:4mm抗裂砂浆	m2	25	124. 58	3114. 5	
3	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:外墙 2. 安装方式:粘结剂粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300mm瓷砖, 颜色甲方自选	m2	25	118. 53	2963. 25	
4	01B001	女儿墙修补	1. 名称:女儿墙修补 2. 说明:详现场实际情况	处	1	2060	2060	
		分部小计					9007	
		特巡大队						
1	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:女卫生间洗手池拆除 2. 说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	处	1	1545	1545	
2	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原淋浴间墙面砖拆除 2. 说明:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	28. 5	34. 77	990. 95	
3	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原淋浴间、洗漱间地面砖拆除 2. 饰面材料种类:含垃圾外运, 运距施工方自行考虑	m2	40. 91	34. 77	1422. 44	
4	010401012002	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:堵窗洞 2. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5. 0混合砂浆	m3	2. 4	517. 2	1241. 28	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:堵窗洞抹灰 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm1:3水泥砂浆	m2	10	25. 33	253. 3	
本页小计							14459. 97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:堵窗洞油漆 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	10	22. 34	223. 4	
7	011204003002	块料墙面	1. 墙体类型:淋浴间内墙 2. 安装方式:20mm1:3水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:200*400mm防滑墙砖	m2	28. 5	114. 83	3272. 66	
8	010903001001	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1. 5mm厚自粘卷材防水层 2. 防水层数:两道	m2	28. 5	68. 31	1946. 84	
9	011102003002	块料楼地面	1. 部位:淋浴间，洗漱间，砖砌地台 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖	m2	40. 91	91. 67	3750. 22	
10	010904001002	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1. 5mm厚自粘卷材防水层 2. 防水层数:两道	m2	40. 91	64. 51	2639. 1	
11	010401012003	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:卫生间砖砌地台 2. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5. 0混合砂浆	m3	2	517. 2	1034. 4	
12	011210005002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:卫生间成品防水防潮隔断	m2	40. 5	163. 25	6611. 63	
		分部小计					24931. 22	
		刑警队						
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原地面砖拆除 2. 饰面材料种类:含垃圾外运，运距施工方自行考虑	m2	17. 1	34. 77	594. 57	
2	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:原隔断拆除 2. 饰面材料种类:含垃圾外运，运距施工方自行考虑	m2	15	12. 22	183. 3	
本页小计							20256. 12	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	642.12	
1.1	巡警大队	642.12	
二	措施项目费	5.51	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	5.51	
2.21	其中：安全文明施工费	3.62	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	23	—
五	税前工程造价	670.63	
六	税金	60.36	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		730.99	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			3.62			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	3.62			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.16			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.61			
10	X031302010001	检验试验费			0.4			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.4			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	0.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						5.51		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	8185.55	
1.1	特巡大队	4577.15	
1.2	刑警队	3608.4	
二	措施项目费	63.14	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	63.14	
2.21	其中：安全文明施工费	41.49	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	263.64	—
五	税前工程造价	8512.33	
六	税金	766.11	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		9,278.44	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：拜城县公安局零星维修项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		特巡大队						
1	031004006001	大便器拆除、安装	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:水箱冲洗	组	5	510.08	2550.4	
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 剔槽、安装 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	13.5	33.66	454.41	
3	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De110 4. 连接形式:粘接	m	22	71.47	1572.34	
		分部小计					4577.15	
		刑警队						
1	031004006002	大便器拆除、安装	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式 3. 组装形式:水箱冲洗	组	4	510.08	2040.32	
2	031004007001	小便器拆除、安装	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:挂式	组	3	123.23	369.69	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 剔槽、安装 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验 消毒冲洗	m	8	33.66	269.28	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC De110 4. 连接形式:粘接	m	13	71.47	929.11	
		分部小计					3608.4	
		分部小计					8185.55	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							8185.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 2 页 共 2 页

合计	8185.55	
----	---------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			41.49			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	41.49			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.8			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	6.96			
10	X031302010001	检验试验费			4.64			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.64			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	8.25			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城县公安局零星维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：